
UCHWAŁA NR IX.57.2019
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.  - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755) 
Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim

mgr inż. Justyn Zaradniak

Id: 2CC7F4D6-6697-4F04-8DF6-F5C3B023E2F0. Podpisany Strona 1



                Załącznik do Uchwały Nr IX.57.2019 
                  Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
                  w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę  
                  dodatku energetycznego 
 

Wniosek o przyznanie dodatku energetycznego 

 

1. Wnioskodawca ……………………………………………………………... tel. …………………………. 

                                                   ( Nazwisko i imię) 

2. Miejsce zamieszkania (adres) 

 

………………………………………………………………………………………………………………. 

3. Otrzymuję dodatek mieszkaniowy TAK/NIE* 

4. Liczba osób w gospodarstwie domowym odpowiada liczbie określonej w decyzji o dodatku 

mieszkaniowym TAK/NIE* (jeżeli wybrano NIE wskazać liczbę i uzasadnić) 

……………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

5. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w dokumentach składanych w celu 

uzyskania dodatku energetycznego, stosownie do postanowień Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego           

i Rady (EU)2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                          

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE. 

6. Proszę o przekazanie mojego dodatku energetycznego 

   a) na moje konto osobiste w banku o numerze: 

                          

TAK/NIE* 

   b) gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 

 TAK/NIE* 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, co następuje: 
 powyższe dane są prawdziwe; 
 zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej; 
 zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku energetycznego; 
 umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorstwem 

energetycznym jest obowiązująca; 
 Oświadczam, że Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski udostępnił mi oraz 

zapoznałam/em się z informacjami, o których mowa w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku  z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy  95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016,  str. 1  z póź. zm.). 
 
 

……………………..                            ……………………………                           …………………….... 
   (data)                                                  (podpis wnioskodawcy)                                 (podpis przyjmującego) 
*niepotrzebne skreślić 
UWAGA Do wniosku należy dołączyć ksero umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii 
elektrycznej (oryginał do wglądu). 

 

Id: 2CC7F4D6-6697-4F04-8DF6-F5C3B023E2F0. Podpisany Strona 1




